
 
 
 

U C H W A Ł A  NR XXVI/159/08 
 

Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
   z dnia 30 grudnia 2008 roku. 

 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i 9 lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r Nr 23 poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984 , Nr 153 poz 127, Nr 214 poz. 1806 
 ;  z 2003 r Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 ; z 2004 r Nr 102 poz.1055 , Nr 116 poz.1203 ; z 
2005 r Nr 172 poz.1441; z 2006 r Nr 17 poz. 128 Nr 175 poz. 1457, Nr 181 poz. 1337 ; z 2007 r 
Nr 48 poz. 327) oraz art. 165, art.166 , art.184 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005  r. o 
finansach publicznych  (Dz. U. z 2005 r Nr 249 poz. 2104 , Nr 169 poz. 1420; z 2006 r Nr 45 
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 1381 , Nr 170 poz. 1217, Nr 170 poz. 1218 , Nr 249 poz. 
1832 ; z 2007 r Nr 88 poz. 587) 
Rada Gminy Rawa Mazowiecka uchwala co następuje: 
 
 

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2008 rok, w wyniku których zwiększa się          
  dochody i wydatki o kwotę  26.349 zł , zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 



 
 
 
 
 

 
 
 
 
Załącznik  
do Uchwały Nr XXVI/159/08 
Rady Gminy Rawa Mazowiecka 
z dnia 30 grudnia 2008 r 
 
 
 
 
 
 

 
Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2008 rok 

 
 
 
 
 

Dz. Rozdz 
§ 

T r e ś ć Zmniejszenie    Zwiększenie 

  D O C H O D Y 
 

 26.349 

 
853 

 
 
 
 

 

 
 

85395 
 

2700 
 

 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Pozostała działalność 
 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin pozyskane z innych źródeł 

  
26.349 
26.349 

 
26.349 

  W Y D A T K I 
 

 26.349 

 
853 

 
 

85395 
 
 
 

 
Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Pozostała działalność 
- wydatki bieżące 

 
 

 
26.349 
26.349 
26.349 

 


	Uchwała Nr XXVI_159_08
	Załącznik do Uchwała Nr XXVI_159_08
	Dz.


